
Матч хаттамасы № 948

Матч туралы жалпы ақпарат

Турнир Freedom QJ League B

Өту күні 25 шілде 2025, жұма, 17:00

Алаң иелері командасы Хан-Тәңірі

Қорытынды нәтиже 3:3

Тур 10

Матчтың өту орны Стадион Хан-Тәңірі, Алматы

Қонақтар командасы Елімай

Бірінші таймның нәтжесі 1:0

Голдар

Есеп Минута Команда Ойыншы Гол турі

1-0 2 Хан-Тәңірі Рауан Сарсенбек Ойын голы

1-1 58 Елімай Мерей Болатов Ойын голы

2-1 68 Елімай Асанали Батыров Автогол

3-1 72 Хан-Тәңірі Абылай Мамадияр Ойын голы

3-2 88 Елімай Амир Сальменбаев Ойын голы

3-3 90+4 Елімай Амир Сальменбаев Ойын голы

Карточкалар

Минута СҚ/ҚҚ Команда Ойыншы Себеп

46 СҚ Елімай Әлихан Темірхан Спорттық емес мінез-құлық

82 СҚ Елімай Жалғас Дисюпов Дөрекі ойын

Төрешілер құрамы

Бас төреші Сейтмағзум Мусалы, Түркістан

Бірінші көмекші Михаил Юрин, Алматы

Екінші көмекші Никита Мухаметов, Алматы

Қосалқы төреші Диас Жексенұлы, Алматы

Матч инспекторы Юрий Гриджан, Алматы

Матч делегаты

Қосымша

Көрермендер саны 58 Жасанды жарықтандыру Қолданылмаған
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Команда құрамдары мен алмастырулар

Бастапқы құрам

Алаң иелері командасы Хан-Тәңірі

№ Футболшы Мәртебе Амп

47 Жансенім Оңғарбек КТ ҚАҚ

3 Даниал Мұрат КТ ҚОР

4 Санжар Барлыбаев КТ ҚОР

5 Алишер Гулиев ҚОР

27 Рамазан Курбанов КТ ҚОР

8 Мади Салимов КТ ЖҚ

10 Нұрасыл Бекен КТ ЖҚ

30 Әділжан Қайрат КТ ЖҚ

7 Тимур Хван КТ ШАБ

11 Рауан Сарсенбек К, КТ ШАБ

21 Абылай Мамадияр КТ ШАБ

Қонақтар командасы Елімай

№ Футболшы Мәртебе Амп

31 Әлихан Темірхан КТ ҚАҚ

2 Асанали Батыров КТ ҚОР

4 Абдрахим Әсемхан КТ ҚОР

6 Нұрбол Тулеугалиев КТ ҚОР

30 Занғар Тохан КТ ҚОР

7 Диас Сүлейменов ЖҚ

8 Егор Куликов К, КТ ЖҚ

14 Жалғас Дисюпов КТ ЖҚ

17 Батыр Думанұлы КТ ЖҚ

23 Нұрали Садықов ШАБ

57 Мерей Болатов КТ ШАБ

Қосалқы құрам

№ Футболшы Мәртебе Амп

1 Мейіржан Амирбек КТ ҚАҚ

2 Дінмұхамед Біржанұлы КТ ҚОР

14 Ариф Байрамов КТ ҚОР

19 Алихан Арзиев КТ ЖҚ

18 Сұлтанкелді Несіпбай КТ ШАБ

20 Дінмұхаммед Тайлан КТ ШАБ

29 Абдулкарим Сексембай КТ ШАБ

№ Футболшы Мәртебе Амп

13 Даир Кабдраким КТ ҚАҚ

16 Мырза Шаймардан КТ ҚОР

19 Ақберен Кутуев ҚОР

27 Диас Туяков КТ ҚОР

5 Альнур Данияр ЖҚ

9 Темірлан Ғаббасов КТ ЖҚ

20 Амир Сальменбаев КТ ШАБ

Командалардың өкілдері

Лауазымы Өкіл

Бас бапкер Дмитрий Юрков

Бас бапкердің көмекшісі Даулет Базарбаев

Дәрігер Аслан Кобейсинов

Дәрігер Сардор Хакимов

Администратор Айдын Масалим

Лауазымы Өкіл

Бас бапкер Сергей Вишняков

Бас бапкердің көмекшісі Бауржан Мынгатов

Қақпашылар бапкері Ернур Жумажанов

Дәрігер Асет Жарыкбасов

Алмастырулар

Минута Алаңнан кетті Алаңға шықты

46 Рамазан Курбанов Дінмұхамед Біржанұлы

72 Мади Салимов Дінмұхаммед Тайлан

72 Нұрасыл Бекен Алихан Арзиев

78 Абылай Мамадияр Сұлтанкелді Несіпбай

78 Тимур Хван Абдулкарим Сексембай

84 Рауан Сарсенбек Ариф Байрамов

Минута Алаңнан кетті Алаңға шықты

60 Занғар Тохан Диас Туяков

64 Мерей Болатов Альнур Данияр

72 Батыр Думанұлы Ақберен Кутуев

84 Жалғас Дисюпов Амир Сальменбаев
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